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Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2026

IHR GUTSCHEIN
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Produkt  
des Monats

Sonst 4,– Euro

Medikamentenbox
1 Stück
ab einem Einkaufs- 
wert von 25.- Euro

GR ATIS
Solange Vorrat reicht.

orthomol  
neuro
90 Tagesportionen/ Kapsel

€ 61,49
Freundschaftspreis 

PZN 19440931

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

€ 17,79
Freundschaftspreis 

1 kg = € 179,79

PZN 16705004

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

€ 36,49
Freundschaftspreis 

PZN 11286175



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Jeden Monat neu.
Mein Tag –  
das informative  
Apothekenmagazin  
aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke.

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

€ 14,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 579,60

PZN 4957864

Femannose® F  
Granulat
14 Portionsbeutel

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 16884923

Vulniphan® Vaginalgel
30 ml

€ 12,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 416,33

PZN 19465948

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin und Zinkoxid, 25 g

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 519,60

PZN 3737422

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

€ 27,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 186,60

PZN 10832865

femibion® 
menopause 
Hitzewallungen
90 Tabletten

€ 48,49
Freundschaftspreis 

PZN 19848313

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

€ 3,49
Freundschaftspreis 

PZN 1126111



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Schoenenberger 
Rote Bete  
Kristalle Bio
Pulver, 200 g

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 99,95

PZN 15328321

* Bio Rote Bete Saft getrocknet
* �Rote Bete Kristalle enthalten 

Folsäure und Kalium
* �Können mit Müsli gegessen wer-

den oder in Milch oder Joghurt 
gerührt werden

* �Fruchtig, süß und pur ein Genuss

Floradix®  
Eisen für Kinder 
250 ml

€ 14,99
Freundschaftspreis

1 l = € 59,96

PZN 5517423

*� �Tonikum mit Eisen und B-Vitami-
nen für Kinder ab 4 Jahren

* �bei erhöhtem Eisenbedarf im 
Wachstum

* �Mit Spinat, Hagebuttenschalen 
und Hibiskusblüten

* �Gegen Müdigkeit, Antrieblosig-
keit und geringe Aufmerksamkeit

* Gluten- und Laktosefrei
* Nur 1x täglich

Salus® 
Prosta-Aktiv®  
Spezial-Tonikum für den Mann
250 ml

€ 22,49
Freundschaftspreis

1 l = € 89,96

PZN 7776525

* Tonikum speziell für Männer
* für das Immunsystem
* �mit Selen, unterstützt Spermato-

genese.
* �Enthält Lycopin aus Tomaten und 

Granatapfel
* 1-mal täglich 20ml zum Essen 

Salus® 
Vitamin-B Komplex 
Tonikum
250 ml

€ 12,49
Freundschaftspreis

1 l = € 49,96

PZN 6149246

Salus® 
Vitamin B-Komplex
60 vegetabile Kapseln

€ 11,49
Freundschaftspreis

PZN 7373141

* Tonikum mit Hafer und Spinat
* �Enthält alle wichtigen B 

Vitaminen 
* Für starke Nerven und Energie
* alkoholfrei
* ab 12 Jahren
* 1-mal täglich 20 ml
* auch als Kapseln erhältlich
* 1-2 Mal täglich 1 Kapsel



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Vividrin® Azelastin  
1 mg/ml Nasenspray  
Lösung
10 ml

€ 10,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 1049,00

PZN 12910552

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

€ 5,49
Freundschaftspreis 

PZN 15577596

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

€ 17,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 1749,00

PZN 6079422

Allegra®  
Allergietabletten 
Bilastin 20 mg

20 Tabletten

€ 10,99
Freundschaftspreis

PZN 18113489

NasAllegra® 
137 μg/50 μg 
pro Sprühstoß 
Nasenspray
23 g

€ 18,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 803,91

PZN 19759348

Sobrade®  
Kautabletten
20 Kautabletten

€ 9,49
Freundschaftspreis 

PZN 16015707

Optilegra® 
1 mg/ml 
Augentropfen 
Lösung
5 ml
 

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 19759331

NEU!

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de



1. QR-Code scannen 
2. medi now App installieren
3. E-Rezept übertragen

JETZT BEI

14:46

Apothe
ke

Produk
te

Warenko
rb

Konto

Rezept

Gesundheitskarte scannen

Suchbegri� eingeben

Menü

medi now

Gesundheitskarte
123456

E-REZEPT
FÜRS

APP
E-Rezept mit Gesund-heitskarte über tragen!

Basic & Active

MEGAMAX®
Figur & Balance

MEGAMAX®
Fit & Vital

MEGAMAX®

Megamax®
L-Carnitin 500 mg 
120 Kapseln

€ 21,49
Freundschaftspreis 

PZN 7307204

* �500 mg L-Carnitin pro Kapsel
* �zur Fettverbrennung und Energiegewinnung
* 1x täglich 1 Kapsel
* �Für Sportler: 2x täglich vor dem Sport
* vegan

Megamax®
Ultrafeines  
Kreatin Monohydrat 
100 % 
Pulver, 500 g

€ 29,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 58,98

Pulver, 125 g

€ 19,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 155,92

PZN 7345831

* 100 % Kreatin Monohydrat
* �Zur Energieproduktion während kurzer, 

intensiver körperlicher Aktivitäten
* Zur Erhöhung der Muskelmasse
* Für eine gute Erholung nach dem Training
* Für Vegetarier und Veganer empfohlen
* 3g Pulver in 200 ml Flüssigkeit verrühren
* 1 Portion täglich 
* �in zwei Packungsgrößen erhältlich: 500 g 

oder neu auch in der kleinen 125-g-Packung.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

pure encapsulations® 
All-in-one Sport
60 Kapseln

€ 38,99
Freundschaftspreis

PZN 18671433

Für Training und Wettkampf  
Neben dem gezielten Training kommt es auch auf eine 
ausgewogene Ernährung und die richtigen
Nährstoffe an. Pure Encapsulations unterstützt mit 
All-in-one Sport, um Bestleistungen
abrufen zu können.

pure encapsulations® 
Ashwagandha
60 Kapseln

€ 39,99
Freundschaftspreis

PZN 18154525

Ashwagandha in geprüfter Qualität  
enthalten 25 mg Withanolide pro Tagesportion. Wie 
alle Pflanzenextrakte von Pure Encapsulations ist auch 
der Ashwagandha-Extrakt standardisiert und wird 
unter anderem auf 70 verschiedene Pflanzenschutz-
mittel getestet.

pure encapsulations®  
Haut-Haare-Nägel
60 Kapseln

€ 28,99
Freundschaftspreis

PZN 10317531

Für deine natürliche Schönheit  
Die Mikronährstoff-Formel Haut-Haare-Nägel 
von Pure Encapsulations“ vereint Vitamine und 
Spurenelemente mit speziellen bioaktiven Stoffen und 
unterstützt somit deine Ausstrahlung. Mit Biotin und 
Zink für ein strahlendes Hautbild.

pure encapsulations®  
Curcumin
120 Kapseln

€ 28,99
Freundschaftspreis

PZN 17537394

Standardisierter Curcuma-Extra kt  
In Curcumin mit Bioperine“ von Pure Encapsula-
tions“ ist der Gehalt an Curcuminoiden auf 95 % 
standardisiert. Zudem wurde die Rezeptur mit Piperin 
aus schwarzem Pfeffer (Bioperine“) angereichert. 
Die Kombination der Inhaltsstoffe sowie der Gehalt 
an Curcuminoiden machen die Formel wertvoll und 
einzigartig.

pure encapsulations® 
L-Lysin Aminosäure
90 Kapseln

€ 21,99
Freundschaftspreis

PZN 2822746

L-Lysin: Essenzielle Aminosäure  
L-Lysin ist eine unentbehrliche Aminosäure. Es kann 
vom menschlichen Körper nicht selbst
hergestellt werden. Pure Encapsulations“ bietet gut 
dosierte L-Lysin-Kapseln in geprüfter
Qualität.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

apotheken-prospekte.de

Angebotsartikel 
anklicken und bei Ihrer 
Apotheke bestellen. 

Einfach QR-Code scannen 
und jeden Monat die 
aktuellen Angebote Ihrer
Apotheke fi nden.

JETZT 
AUCH 

DIGITAL

Eucerin®
Oil Control 
Sun Gel-Creme 
LSF 50+
Anti-Glanzeffekt

50 ml

€ 22,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 459,80

PZN 10832664

Eucerin® Urea Repair
10 % Urea Fußcreme
100 ml

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 149,90

PZN 11678047

Dermasence  
SolvineaMed  
Sonnenschutz- 
Liquid AK
LSF 50+

75 ml

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 226,40

PZN 20097935

BIODERMA  
Mizellen-Reinigungs
lösung DUO
• Sensibio H2O 
• Sébium H2O 
• Hydrabio H2O
je 2 x 500 ml

€ 25,99
Freundschaftspreis 

PZN 16820366

Compeed®  
Blasenpflaster Mixpack
10 Stück

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 18021913

Wick  
MediQuil  
Schlafsaft
90 ml

€ 8,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,33

PZN 19885107



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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Sonne genießen 
und sparen –  
holen Sie sich Ihren
Sonnen-Rabatt

Eine Kapsel, drei Beauty-Effekte*:  
Gesicht, Körper und Nägel.

Vichy  
Kollagen + Elastin 
Nahrungsergänzungsmittel

1 Monat / 60 Kapseln

€ 49,50
Freundschaftspreis 

PZN 20022713

Jetzt  
entdecken für 
deine Beauty-

Routine

La Roche-Posay 
Mela B3  
Serum
30 ml

€ 47,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 1596,67

PZN 19155567

La Roche-Posay 
Anthelios  
UVMune 400+  
Anti-Pigment Fluid LSF 50+
50 ml

€ 25,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 510,00

PZN 19398933Mildert dunkle 
Flecken auf der 

Haut  

SkinCeuticals  
Advanced  
Brightening  
UV Defense  
Sunscreen 
SPF 50

40 ml

€ 55,00
Freundschaftspreis

1 l = € 1375,00

PZN 16350966

SkinCeuticals  
Oil Shield  
UV Defense  
Sunscreen 
SPF 50

30 ml

€ 50,00
Freundschaftspreis

1 l = € 1666,67

PZN 16932800



Wir beraten Sie gerne.

Unsere  
Beratungs- 
tage 
�im Mai 2026 

Caudalie 
15.05.2026 

Avène 
18. + 19.05.2026

Vichy 
La Roche-Posay 
SkinCeuticals 
CeraVe  
21. – 23.05.2026

Louis Widmer 
28.05.2026

Avène 
Ultra Serum  
Glow-Effekt SPF 50+
30 ml

€ 29,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 996,67

PZN 19906364

mit Vitamin 
Cg für strah-

lende Haut und 
Glow-Effekt

SkinCeuticals  
Advanced  
Brightening  
UV Defense  
Sunscreen 
SPF 50

40 ml

€ 55,00
Freundschaftspreis

1 l = € 1375,00

PZN 16350966

Dr. Hauschka  
Impuls 2026/1 Lip Crayon 
versch. Farben, 1 Stück

€ 18,00
Freundschaftspreis

Limited Edition

Farbig  
pflegender 
Lippenstift

Avène 
Ultra Serum  
aufpolsternd  
SPF 50+
30 ml

€ 29,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 996,67

PZN 19906387

Avène 
Ultra Serum  
Feuchtigkeit  
SPF 50+
30 ml

€ 29,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 996,67

PZN 19906401

3€
AUF ALLE SONNENPRODUKTE*

RABATT

NEU

*

EIN SERUM
LSF 50+

LEICHT WIE

STARK WIE

*

AUFGEPOLSTERTE

HAUT BEI

87%

MIT HEV BLUE LIGHT FILTER 420NM**

  *  Zufriedenheit in %, interne dermatologische Anwender­
studie mit 67 Proband:innen über 14 Tage.

**  Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz  
vor Haut alterung und Hyperpigmentierung durch 
 kurzwelliges Blue Light.

++
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser ! Mai 2026

Wir setzen als einziger Hersteller in der 
Apotheke rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.  

  Pro Tropfen 1000 i.E.+25µg 
für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2  (MK-7)-Versorgung,

  

D3 und K2 ein «dynamisches Duo» 
für Knochenstoffwechsel 

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                        Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform Zink-pur 15 mg
120 Vega-Caps

PZN 20352126

€ 19,49
         Aktionspreis

  2-fach-Schutz für eine  normale 
     Funktion des Immunsystems 
     und zum Schutz der Zellen vor 
     oxidativem Stress

Gesundform Magnesium-7 Komplex
120 Vega-Caps

PZN 19840599 

€ 35,99
          Aktionspreis

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten
PZN 3100133

€ 25,99
          Aktionspreis

   Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 33,99
         Aktionspreis

Gesundform Omega-3 1000 mg
180 Vega-Soft-Caps

PZN 2098782

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
  Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform C+Zink mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

PZN 4434385

€ 14,99
          Aktionspreis

€ 19,99
         Aktionspreis

Gesundform Vitamin D3+ K2  MK-7
10 ml / 300 Tropfen1 l = 1999,00 €

PZN 20302246  

Neue Rezeptur
Neu im Sortiment

Neu im Sortiment

  Mit dem hoch bioverfügbaren 
    Zink-Bisglycinat und Akazien
    faser mit prebiotischem Nutzen.

  Mit 7 wertvollen Magnesium-   
     Verbindungen aus Chelaten
    in der biologisch aktivsten Form 
    Reinsubstanz und vegan



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !
D O P P E L H E R Z  I M  A N G E B OT

Gesundheit, die
von Herzen kommt!

 Mai 2026

Wir setzen als einziger Hersteller in der 
Apotheke rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.  

  Pro Tropfen 1000 i.E.+25µg 
für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2  (MK-7)-Versorgung,

  

D3 und K2 ein «dynamisches Duo» 
für Knochenstoffwechsel 

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                        Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform Zink-pur 15 mg
120 Vega-Caps

PZN 20352126

€ 19,49
         Aktionspreis

  2-fach-Schutz für eine  normale 
     Funktion des Immunsystems 
     und zum Schutz der Zellen vor 
     oxidativem Stress

Gesundform Magnesium-7 Komplex
120 Vega-Caps

PZN 19840599 

€ 35,99
          Aktionspreis

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten
PZN 3100133

€ 25,99
          Aktionspreis

   Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 33,99
         Aktionspreis

Gesundform Omega-3 1000 mg
180 Vega-Soft-Caps

PZN 2098782

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
  Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform C+Zink mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

PZN 4434385

€ 14,99
          Aktionspreis

€ 19,99
         Aktionspreis

Gesundform Vitamin D3+ K2  MK-7
10 ml / 300 Tropfen1 l = 1999,00 €

PZN 20302246  

Neue Rezeptur
Neu im Sortiment

Neu im Sortiment

  Mit dem hoch bioverfügbaren 
    Zink-Bisglycinat und Akazien
    faser mit prebiotischem Nutzen.

  Mit 7 wertvollen Magnesium-   
     Verbindungen aus Chelaten
    in der biologisch aktivsten Form 
    Reinsubstanz und vegan

Doppelherz® system
Omega-3 Gel-Tabs  
family 
mit Erdbeer-Citrusgeschmack

60 Stück

€ 18,99
Freundschaftspreis

PZN 18004412

Doppelherz® system 
Magnesium 400 Citrat 
Granulat
60 Beutel

€ 21,49
Freundschaftspreis 

PZN 16622146

Doppelherz® system 
Kollagen 11 000  
Curcuma + Ingwer
mit Orangengeschmack

30 Trinkfläschchen , 30 x 25 ml

€ 44,99
Freundschaftspreis

1 l = € 59,99

PZN 16879158

Doppelherz® system
Calcium 1000 
+ D3 +K2
60 Kautabletten

€ 9,48
Freundschaftspreis 

PZN 15611577

Doppelherz® system 
Kollagen Extra 
30 Trinkfläschchen

€ 57,49
Freundschaftspreis 

PZN 17215437
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter

Gültig vom 02. — 09.05.2026 Gültig vom 11. — 16.05.2026 Gültig vom 18. — 23.05.2026 Gültig vom 25. — 30.05.2026

Zahnpflege aus  
Ihrer Apotheke

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

elmex® sensitive  
Zahnpasta  
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 73,27

PZN 12447841

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 24,98

PZN 18435098

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 93,20

PZN 12442269

aronal® / elmex® 
DOPPEL-SCHUTZ  
Zahnpasta
2 x 75 ml

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,53

PZN 9427496

Traumeel® S Creme
100 g

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 189,90

PZN 1292358

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 4132750


